ООО "Лучший свет"
199406, г. Санкт-Петербург,
Средний проспект В.О., 85
cайт:
e-mail:
телефон:
lutshiysvet.ru

размеры изделия 940x105x104 мм при массе 5,3 кг. Угол рассеивания 160 градусов (тип
КСС Ш).
MAG3-135-160 (740.S.48R.AS) - расшифровка наименования
MAG - наименование серии
3 - номер серии
135 - условная мощность (или мощность), Вт
1 - количество светодиодных кластеров
60 - количество светодиодов в кластере
7 - индекс цветопередачи, 7(CRI 70), 8(CRI 80), 9(CRI 90)
40 - цветовая температура 30 (3000 К), 40 (4000 К), 50 (5000 К), 57 (5700 К)
S - тип кривой силы света: S – «Ш» асимметричная, D – Д, G – Г, K – K
48R - тип крепления:
48 – на консоль с посадочным диаметром 48 мм
48R – на консоль с посадочным диаметром 48 мм с поворотным силовым узлом
60 - на консоль с посадочным диаметром 60 мм
60R – на консоль с посадочным диаметром 60 мм с поворотным силовым узлом
AS - управление световым потоком:
N – без управления,
ND – с возможностью управления (источник питания с функцией димминга)
AS - с встроенным модулем управления модуля ASTRO
AP - с встроенным модулем управления ASTRO c дополнительной функцией измерения
мощности
NN - с установленным разъёмом NEMA для модуля управления ASTRO3N
NS - с семиконтактным разъёмом NEMA (ANSI C136.41-2013)
ООО "Лучший свет"
199406, г. Санкт-Петербург,
Средний проспект В.О., 85
cайт:
e-mail:
телефон:
lutshiysvet.ru
8 (812) 425-12-18
Страница 2 из 2
Электрические